本次授予并登记完成的激励对象名单和限制性股票数量与公司在巨潮资讯网公告的《限制性股票

激励计划预留股份激励对象名单》完全一致，不存在差异。

六、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所(特殊普通合伙)于2019年12月9日出具了《中光学集团股份有限公司验资报告》

(信会师报字[2019]第ZG11850号)，审验了公司截至2019年12月6日止新增注册资本及股本情况，认为：

截至2019年12月6日止，公司已收到4名股权激励对象以货币形式缴纳的196,333股股票认购款合计人

民币壹佰玖拾肆万伍仟陆佰陆拾元零角叁分（RMB� 1,945,660.03），其中计入股本人民币壹拾玖万陆

仟叁佰叁拾叁元整（RMB� 196,333.00），计入资本公积（股本溢价）人民币壹佰柒拾肆万玖仟叁佰贰

拾柒元零角叁分（RMB� 1,749,327.03）。 公司变更后的注册资本为人民币262,568,166.00元，股本为

人民币262,568,166.00元。

七、本次授予限制性股票的上市日期

授予限制性股票的上市日期为2019年12月25日。

八、股本结构变动情况

股份变动

变更前

本次变动

变更后

金额 出资比例 金额 出资比例